
Unterfranken 2021/22

UDV 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 
 
 

28.01.2022 
 
 

20:00
20:00
20:00

1
2
3

Die Spitzen Spieler
DJK Dipbach
Blue Devil´s

DC Magics
Falco Darte...rhohenried
DC Franken Fighter´s

4:8
11:1
8:4

Sat. 29.01.2022 14:00 4 Spfr. Steinsfeld DC Goldbach II 6:6
Fri. 
 

11.02.2022 
 

20:00
         

5
6

DC Magics
Die Spitzen Spieler

DJK Dipbach
DC Goldbach II

3:9
8:4

Sat. 
 

12.02.2022 
 

14:00
14:00

7
8

DC Franken Fighter´s
Falco Darte...rhohenried

Spfr. Steinsfeld
Blue Devil´s

4:8
4:8

Fri. 
 

04.03.2022 
 

20:00
20:00

9
10

DJK Dipbach
Blue Devil´s

Die Spitzen Spieler
DC Magics

11:1
4:8

Sat. 05.03.2022 14:00 v 12 DC Goldbach II DC Franken Fighter´s 8:4
Sat. 12.03.2022 14:00  00030080 v 11 Falco Darte...rhohenried Spfr. Steinsfeld 9:3
Fri. 
Fri. 

18.03.2022 
18.03.2022 

         
20:00

13
14

DC Magics
Die Spitzen Spieler

Spfr. Steinsfeld
Blue Devil´s

6:6 U
1:11

Sat. 19.03.2022 14:00 v 16 DC Goldbach II DJK Dipbach 8:4
Fri. 08.04.2022 20:00 18 Die Spitzen Spieler Spfr. Steinsfeld 5:7
Sat. 
 

09.04.2022 
 

14:00
14:00 v

19
20

DC Franken Fighter´s
DC Goldbach II

DC Magics
Falco Darte...rhohenried

2:10
9:3

Fri. 22.04.2022 20:00 v 17 Blue Devil´s DJK Dipbach 6:6
Sat. 23.04.2022 14:00 v 15 Falco Darte...rhohenried DC Franken Fighter´s 4:8
Fri. 29.04.2022 20:00 v 21 DC Magics Falco Darte...rhohenried 10:2
Fri. 
 

06.05.2022 
 

20:00
20:00

22
24

Die Spitzen Spieler
Blue Devil´s

DC Franken Fighter´s
DC Goldbach II

8:4
6:6

Sat. 07.05.2022 14:00 23 Spfr. Steinsfeld DJK Dipbach 6:6
Fri. 20.05.2022 20:00  00030110 v 25 Blue Devil´s Spfr. Steinsfeld 7:5
Sat. 21.05.2022 14:00 v 28 DC Goldbach II DC Magics 1:11
Sat. 
 

28.05.2022 
 

14:00
14:00

26
27

DC Franken Fighter´s
Falco Darte...rhohenried

DJK Dipbach
Die Spitzen Spieler

3:9
4:8

Hallenverzeichnis

09030080 Heinrich-Wolf-Halle FSV Oberhohenried
Wagnergasse, 97437 Hassfurt/oberhohenried

09030110 TG Veitshöchheim
Wolfthalstrasse 47, 97209 Veitshöchheim

nu.Dokument 013a, erstellt am 08.05.2024 15:47 | Page 1 From 1


